СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  02.09.2024 г.				                                               № 100-7-31
д.Ворошнево

[bookmark: _Hlk176787835]Об утверждении реестра муниципальной собственности
муниципального образования «Ворошневское сельское поселение»
Курского муниципального района Курской области

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 10 октября 2023 г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Ворошневское сельское поселение» Курского муниципального района Курской области, Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

1.Утвердить реестр муниципальной собственности муниципального образования «Ворошневское сельское поселение» Курского муниципального района Курской области в новой редакции, согласно приложению                          № 1,2,3,4,5,6,7,8, к настоящему Решению.

       2.Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания.

     Глава Ворошневского сельсовета				Н.С. Тарасов

   Председатель Собрания депутатов
   Ворошневского сельсовета Курского района                                К.Н.Вялых